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Annotatsiya: Mazkur maqolada, maktabda astranomiya fanini oʻqitishta interfaol 

metodlardan foydalanish haqida soʻz boradi. 
Kalit soʻzlar: FSMU, GoGoMo, interfaol, fikrlash, oʻqitish, gʻoya. 
Аннотация: В данной статье рассматривается использование интерактивных 

методов в обучении астрономии в школе. 
Ключевые слова: ФСМУ, GoGoMo, интерактив, мышление, обучение, идея. 
Abstract: This article discusses the use of interactive methods in teaching astronomy 

at school. 
Keywords: FSMU, GoGoMo, interactive, thinking, teaching, idea. 
Bugungi kunda mamlakatimizda innovatsion va ilmiy salohiyatni rivojlantirish 

yoʻlida harakat shiddat bilan ortib borayotgan bir davrda yosh avlodning tarbiyaviy, 
maʻnaviy-axloqiy, innovatsion, ilmiy va intellektual salohiyatini yuksaltirish, oʻquv 
jarayonlariga yangi-yangi oʻqitish metodlari, texnologiyalari va innovatsiyalarni tatbiq qilish 
asosiy burchimizdir. 
 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 29-apreldagi “Oʻzbekiston 
Respublikasi xalq taʻlimi tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash 
toʻgʻrisida”gi famonida ham Oʻzbekiston Respublikasida umumiy oʻrta va 
maktabdan tashqari taʻlimni tizimli isloh qilishning ustuvor yoʻnalishlarini belgilash, oʻsib 
kelayotgan yosh avlodni maʻnaviy-axloqiy va intellektual rivojlantirishni sifat jihatdan yangi 
darajaga koʻtarish, oʻquv-tarbiya jarayoniga taʻlimning innovatsion shakllari va usullarini 
joriy etish maqsad qilingan. 
 Pedagogik texnologiyalarni amalga oshirishning muhim vositasi boʻlgan interfaol 
metodlar turli fanlar, turli guruhlarda qayta takrorlanishi oʻqituvchilarga qulaylik yaratadi. 
Bu yerda 11-sinf oʻquvchilari uchun astranomiya kursida “Yuldizlar” mavzusini oʻqitishda 
“FSMU va GoGoMo” metodlaridan foydalanish usullari bayon etilgan. 
 «FSMU» metodi  

 Texnalogiyaning maqsadi: Ushbu texnalogiya ishtrokchilardagi umumiy fikrlardan 
yakka-yolgʻiz yakunlar chiqarish, taqqos, taqqoslashlar orqali axborotni oʻzlashtirish, 
yakunlash, shu bilan birga, mustaqil ijodiy fikrlash koʻnikmalarini shakllantirishga xizmat 
etadi. Ushbu texnalogiyadan maʻruza mashgʻulotlarinda, mustahkamlashda, oʻtilgan 
mavzuni soʻrashda, uyga vazifa berishda hamda taqribiy mashq natijalarin tahlil etishda 
foydalanish taklif etiladi. 
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Texnalogiyani amalga oshirish tartibi: qatnashhchilarga mavzuga tegishli boʻlgan 
soʻnggi  yakun yoki gʻoya taklif etiladi; har bitta ishtrokchiga FSMU texnalogiyasining 
bosqichlari yozilgan qogʻozlar tarqatiladi; qatnashuvchilarning munosabatlari individual 
yoki grux tartibida taqdimot etiladi. Bu yerda 

➢ F-fikringizni bayon eting; 
➢ S-fikringiz bayoniga sabab koʻrsating; 
➢ M-koʻrsatgan sababingizni asoslovchi misol keltiring; 
➢ U-fikringizni umumlashtiring; 

-Oʻqituvchi oʻquvchilar bilin baxs mavzusini belilab olishadi; 
-Yakka tartibdagi ish tugagach, oʻquvchilar kichik guruxlarga ajratiladi va oʻqituvchi 

kichik guruxlarga FSMU texnalogiyasinig toʻrt bosqichi yozilgan katta formatdagi qogʻozlarni 
tarqatadi; 

-Kichik guruxlarga xar birlari yozgan qogʻozlardagifikr va dalillarni katta formatda 
umumlashtirgan xolda toʻrt bosqich boʻyicha yozishlarini taklif etiladi; 

-Oʻqituvchi kichik gruxlarning yozgan fikirlarini jamoa oʻrtasida ximoya qilishlarini 
soʻraydi; 

-Mashgʻulot oʻqituvchi tamonidan muammo boʻyicha bildirilgan fikrlarni 
umumlashtirish bilan yakunlanadi.[2] 

 FSMU tahlili ishtrokchisılarda kasblik-nazariylik bilimlarni taqribiy mashgʻulotlar va 
mavjud tajribalar asosida tezroq va samarodor oʻzlashtirilishiga asos boʻladi. 

Fikr: “Yulduzlarning xususiyatlarini aniqlash kosmosni oʻrganishda asosiy tushuncha 
boʻladimi?” 

Topshiriq: Ushbu savolga nisbatan oʻzingizning fikringizni FSMU orqali tahlil eting. 
Fikr Ha, albadta 

Sabab Koinotning asosiy jismlari va eng koʻp jismlar aynan yulduzlardir 

Misol Yulduzlarning rangini, temperaturasini, oʻzaro joylashuvi arqoli 
galaktikalarning tuʻzilishini aniqlash muʻmkin, bu orqali esa 
olamning tuzilishini, uning evalyutsiyasini bilishimiz muʻmkin 

Umumlashtirish Yulduzlarning xususiyatlarini oʻrganish orqali biz eng asosiy 
astranomik bilimlarga ege boʻlib boramiz. 

1-jadval. 
 
GoGoMo metodi (Give One, Get One, Move On) 
Oʻquvchilardan muayyan mavzu/masalaga doir oʻzining uchta gʻoya/fikrini 

daftar/varaqqa yozishi soʻraladi. Keyin har bir oʻquvchi boshqa bir oʻquvchining yoniga 
borib, sherigidan bitta fikr oladi, oʻzi ham unga bitta gʻoya beradi. Oʻzaro fikr almashgach, 
keyingi oʻquvchiga oʻtadi va hokazo. 

Bunda oʻquvchilar orasida hamkorlikda (community) va hamjihatlikda (networking) 
hosil boʻladi. Birorta oʻquvchi chetda qolmaydi. Va eng muhimi oʻquvchilarning “Think-Pair-
Share” (Oʻyla-birga ishla-boʻlish) texnikasi asosida interfaol rivojlanishi uchun sharoit 
yuzaga keladi. 

Xulosa oʻrnida aytish mumkinki, umum taʻlim maktablarida ilmiy tadqiqot 
metodlaridan foydalanish, tahsil olayotgan yosh avlodning nazariy bilimlarini oshiribgina 
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qolmasdan, ularni tezroq amaliy va kasbiy jarayonlarga kirishga undaydi. Bu esa 
mamlakatimiz zamonaviy taʻlimining yutuqlaridan biridir.[2] 
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